中国国际贸易学会

关于对获证考生实习与就业
以及同高校共同开展跨境电商人才共建的通知

各考培点：
中国国际贸易学会为了解决获证学生的实习和就业问题；提供成班级、成建制学生到

北京、天津、广东等地实习和就业（办公室工作；非体力劳动岗位）；对于优秀获证学生，
我会负责推荐到海外带薪实习（工作签证、跨国公司；出国前有少量费用须自理）；同时，
应部分考培点高校的要求，我会在条件成熟的高校开展跨境电商人才共建。

现将以上三项工作的具体事宜通知如下：

一．免费提供成班级、成建制的顶岗实习就业机会

1.实习地点：北京、天津、辽宁、杭州、广东等地

2.主要专业方向：计算机、机电、汽车、建筑工程、机械制造、电子商务、

客户服务、文员、秘书及管理工作等。

3.部门及联系人：学会校企合作促进中心 高利峰

4.电话：010-59403111 18611300039

二．海外带薪实习

1.实习地点及企业：马来西亚、新加坡等国家的知名跨国公司

2.实习岗位：商务助理、客户服务专员、市场营销专员

3.部门：学会海外实习项目部 王波 电话：010-62895232 18501373006

三．跨境电商人才共建（含就业推荐）

1.名称：中国国际贸易学会跨境电商人才共建班（由学会统一授牌）

2.部门：全国跨境电商岗位培训与考试中心（武汉）

3.联系人：周革新 电话：4000181840 13971175000

以上三项工作均严格遵照相关行业主管部门的政策、法规执行。

学会监督与投诉受理人：刘姝辰 电话 010-64243016

中国国际贸易学会

2016 年 11 月 8 日